
Příloha č. 1 k SoD č. 6440-0507-2020-2

Počet listů : 26

N006/20/V00016049

0507 - Stavební opravy na b. č. 5. 6 Nový Ples

REKAPITULACE

OBJEKT CENA BEZ
DPH DPH

CENA 
CELKEM S

DPH
CE 05-19-54 Nový Ples b. č. 006 
oprava vchodových dveří, vnějších omítek, 
střechy a klempířských prvků 36 953,98 7 760,34 44 714,32
CE 05-19-54 Nový Ples b. č. 005
oprava vchodových dveří 275 540,91 57 863.59 333 404.50
CE 05-19-54 Nový Ples b. č. 006
výměna podlahové krytiny b.č. 6.3 67 644,18 14 205.28 81 849,46

380 139,07 79 829,20 459 968,27

cena celkem bez DPH 380 139,07
DPH 21 % 79 829,20
Cena celkem s DPH 459 968,27



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1826

Stavba: CE 05-19-54 Nový Ples b.č.5 - Výměna vchodových dveří a související stav.úpravy

KSO: 801 6 CC-CZ:
Místo: Jaroměř-Josefov Datum:

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR-Ministerstvo obrany, OdPFM AHNM Pardubice DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 46711287
INGSPOL spol. s r.o. DIČ: CZ46711287

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínkv.

Cena bez DPH 36 953,98

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 36 953,98 7 760,34

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 44 714,32

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1826

Stavba: CE 05-19-54 Nový Ples b.č.5 - Výměna vchodových dveří a související stav. úpravy

Místo: Jaroměř-Josefov Datum:

Zadavatel: ČR-Ministerstvo obrany, OdPFM AHNM Pardubice Projektant:
Uchazeč: INGSPOL spol. s r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 36 953,98 44 714,32

CE 05-19-54 Nový Ples b.č.5 - Výměna 
vchodových dveří a související stav. úpravy 36 953,98 44 714,32 STA

Strana 2 z 2



krycí list soupisu

Stavba:

CE 05-19-54 Nový Ples b.č.5 - Oprava vchodových dveří

KSO: 801 6 CC-CZ:
Místo: Nový Ples Datum:

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR-Ministerstvo obrany, OPNI AHNM Pardubice DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 46711287

INGSPOL spol. s r.o. DIČ: CZ46711287

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 36 953,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 36 953,98 21,00% 7 760,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 714,32

Strana 1 z 5



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CE 05-19-54 Nový Ples b.č.5 - Oprava vchodových dveří
Místo: Nový Ples Datum:

Zadavatel: ČR-Ministerstvo obrany, OPNIAHNM Pardubice Projektant:
Uchazeč: INGSPOL spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 36 953,98

HSV - Práce a dodávky HSV 14 350,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 511,31

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 108,60

997 - Přesun sutě 2 657,17

998 - Přesun hmot 73,50

PSV - Práce a dodávky PSV 22 115,40
766 - Konstrukce truhlářské 699,00

767 - Konstrukce zámečnické 20 518,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 422,40

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 476,00

M - Práce a dodávky M 488,00
21-M - Elektromontáže 488,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CE 05-19-54 Nový Ples b.č.5 - Oprava vchodových dveří

Místo: Nový Ples Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

ČR-Ministerstvo obrany, OPNI AHNM Pardubice

INGSPOL spol. s r.o.

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 36 953,98

D HSV Práce a dodávky HSV 14 350,58

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612325111 Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 1,130

W "venkovní- podklad pro štěrkovou omítku:" 1,13 1,130

2 K 612325121 Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 1,130

W 0,2*5,65 1,130

3 K 62121511R5
Oprava kontaktního zateplení z polystyrénových desek jednotlivých malých ploch

tloušťky přes 40 do 80 mm ostění, plochy ostění jednotlivě přes 0,5 do 1,5 m2 (s
dodáním hmot)

kus 1,000

4 K 622525105
Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo

silikonsitikátová stěn, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4,0 m2
kus 1,000

5 K 63245144R2
Doplnění cementového potěru prahu dveři (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným

nebo ocelovým hladítkem, Dlochv iednotlivě do 0,5 m2
kus 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o

výšce lešeňové podlahv do 1,9 m
m2 3,200

W 1,6*2 3,200

7 K 9529021R50 Konečný úklid po stavební činnosti soub 1,000

8 K 966081123
Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem

malých ploch, jakékoli tloušťky, včetně vyřezání, plochy jednotlivě přes 1 do 2,0 m2
kus 1,000

9 K 968072456
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubni, vrat, stěn, ostění nebo

obkladů dveřních zárubni, plochy přes 2 m2
m2 2,730

P

w

Poznámka k položce:

1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

1,3*2,1 2,730

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

ICZKJ
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

10 K 974031164
Vysekání rýh ve zdívu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl.

150 mm a šířky do 150 mm
m 5,650

vv 2,2*2+1,25 5,650

11 K 974042544
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do
hl.70 mm a šířky do 150 mm

m 1,250

12 K 977311111 Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm m 2,500

W "prah:"1,25*2 2,500

13 K 978035117 Odstranění tenkovrstvých omítek tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do
100%

m2 1,250

W "ostění:" 1,25 1,250

D 997 Přesun sutě

14 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na

vzdálenost do 1 km
t 0,431

15 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 4,921

W '•+ 19 km:" (0,431-0,172)*19 4,921

16 K 9970135R2 Odvoz kovové suti a vybouraných hmot na dvůr PS 0507 (cca do 5 km) soub 1,000

17 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního
a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 0,259

W 0,431 0,431

w "Odpočet tonáže kovového odpadu uloženého na skládce investora"-0,17Z -0,172

W Mezisoučet 0,259

d 998 Přesun hmot ____________ ________________________
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití

18 K 998018001 mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou

konstrukcí vvškv do 6 m

t 0,210

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské
19 K 766662812 Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových kus 1,000

20 K 766695232
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových, šířky do 100
mm

kus 1,000

21 M 611872160 práh dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl. 127 cm š 10 cm kus 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické

22 K 76764022R1
Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětlíku - dodatečně do

stávajícího otvoru vč. obezdívky a kompletace kování a zámku,vložky
kus 1,000

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

23 M 553413121

dveře s rámem - vchodové dvoukřídlové 1250 x 1970mm RC 2, ocelové povrch

komaxit, zeteplené, bez vložky, kování štítové kliko/koule (kování a zámek bude

uzpůsoben pro demontovanou bezpečnostní vložku a bude odpovídat její třídě
bezpečnosti!

kus 1,000

24 K 767649191 Montáž dveří ocelových doplňků dveří samozavirače hydraulického kus 1,000

25 M 549Í726R2 samozavírač dveří s možnosti zajištění dveří v otevřeném stavu kus 1,000

26 K 767649910 Demontáž bezpečnostní vložky ze stávajících dveří a osazení do nových kus 1,000

783 Dokončovací práce - nátěry

vv

784

"sjednocení barevnosti stávající a doplňované vnější omítky u dveří:" 4,8

Dokončovací práce - malby a tapety

4,800

27 K 783827443
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých

tenkovrstvvch nebo štukových stupně členitosti 3 silikátový
m2 4,800

28 K 784181001 Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m m2 1,500

29 K 784211121
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra

otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 5,000

30 K 784211141
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných

maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2
m2 5,000

d M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

31 K 210110100
Stávající vrchní (v lištách) vedení elektroinstalace kolem dveří - dočasné sejmutí ze

stěny, zabezpečení a zpětná montáž (vč.případného doplnění prvků poškozených m 4,000

demontáží)

Strana 5 z



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1828

Stavba: CE 05-19-54 Nový Ples b.č.6

KSO: 801 6 CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR-Ministerstvo obrany, OdPFM AHNM Pardubice DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 46711287
INGSPOL spol. s r.o. DIČ: CZ46711287

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
Dodmínkv.

Cena bez DPH 275 540,91

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 343 185,09 72 068,87

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 347 609,78

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1828

Stavba: CE 05-19-54 Nový Ples b.č.6

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

ČR-Ministerstvo obrany, OdPFM AHNM Pardubice 
INGSPOL spol. s r.o.

Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 275 540,91 347 609,78

01

02
03

Výměna vchodových dveří a související 
stav.ÚDravv
Oprava střechy
Oprava podlahové krytiny

210 132,94

65 407,97 
0,00

254 260,86

79 143,64 
0,00

STA

STA
STA

Strana 2 z 2



krycí list soupisu

Stavba:
CE 05-19-54 Nový Ples b.č.6 

Objekt:

Oprava vchodových dveří, vnějších omítek

KSO: 801 6
Místo: Nový Ples

Zadavatel:
ČR-Ministerstvo obrany, OPNI AHNM Pardubice 

Uchazeč:
INGSPOL spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
210 132,94 

0,00

CC-CZ:
Datum:

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

IČ: 46711287
DIČ: CZ46711287

IČ:
DIČ:

210 132,94

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Výše daně 
44 127,92 

0,00

v CZK 254 260,86

Strana 1 z 8



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CE 05-19-54 Nový Ples b.č.6

Objekt:

Oprava vchodových dveří, vnějších omítek
Místo: Nový Ples Datum:

Zadavatel: ČR-Ministerstvo obrany, OPNIAHNM Pardubice Projektant:
Uchazeč: INGSPOL spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 210 132,94

HSV - Práce a dodávky HSV 91 175,29

5 - Komunikace pozemní 284,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 59 319,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

26 422,52

4 925,92

998 - Přesun hmot 222,95

PSV - Práce a dodávky PSV 118 957,65

761 - Konstrukce prosvětlovací 13 050,00

764 - Konstrukce klempířské 10 000,00

766 - Konstrukce truhlářské 2 490,00

767 - Konstrukce zámečnické 67 796,00

771 - Podlahy z dlaždic 8 486,86

783 - Dokončovací práce - nátěry 2 293,73

783/2 - Dokončovací práce - nátěry- oprava fasády

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

11 818,30

3 022,76

Strana Z z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CE 05-19-54 Nový Ples b.č.6

Objekt:

Oprava vchodových dveří, vnějších omítek

Místo: Nový Ples Datum:

Zadavatel: ČR-Ministerstvo obrany, OPNi AHNM Pardubice Projektant:

Uchazeč: INGSPOL spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 210 132,94

D HSV Práce a dodávky HSV 91 175,29

D 5 Komunikace pozemní 284,00

1 K 50010011R1
Rozebrání řady zámkové dlažby navazující na vchodové dveře Š160cm a zpětná

soub 1,000
montáž

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 612325111 Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 3,460

W "venkovní- podklad povrchovou úpravu:" 1,2+1,2+1,06 3,460

3 K 612325121 Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 3,460

W 1,2+1,2+1,06_____ ______ 3,460

Oprava kontaktního zatepleni z polystyrénových desek jednotlivých malých ploch
4 K 62121511R5 tloušťky přes 40 do 80 mm ostění, plochy ostění jednotlivě přes 0,5 do 1,5 m2 (s

dodáním hmot)

kus 3,000

5 K 622525105
Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo
silikonsi 11 kátová stěn, plochv iednotlivě přes 1,0 do 4,0 m2

kus 3,000

6 K 63245144R2
Doplnění cementového potěru prahu dveří (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným

nebo ocelovým hladítkem, plochv iednotlivě do 0,5 m2
kus 3,000

7 K 644941111 Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm kus 37,000

8 M 562456441 mřížka větrací kruhová plast 75-125 se síťovinou kus 37,000

9 K 64494112R2
Úprava kolem stávajících větracích otvorů v KZS - demontáž překrývací kov.mřížky,

vyčištění otvoru, drobná oprava kolem fasády kolem nové mřížky (s dodáním hmot)
kus 37,000

10 K 64494112R3 Příplatek za ztížený přístup k větracím mřížkám (jednotlivé otvory ve výšce 3,5m) kus 37,000

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

11 K 94111113R6 Mimostaveništní doprava lešení (dovoz a odvoz) m2 50,000

12 K 941311111
Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním

zatížením tř, 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m
m2 50,000

w "pro obnovu nátěru fasády:" 50 50,000

13 K 94131121R1
Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za pronájem po dobu použití
m2 50,000

14 K 941311811
Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m
m2 50,000

15 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o

výšce lešeňové podlahv do 1,9 m
mZ 9,600

vv (1,6*2)*3 9,600

16 K 9529021R61 Konečný úklid po stavební činnosti soub 1,000

17 K 966081123
Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem

malých ploch, jakékoli tloušťky, včetně vyřezání, plochy jednotlivě přes 1 do 2,0 m2
kus 3,000

18 K 968072456
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo

obkladů dveřních zárubní, plochy přes Z m2
m2 9,900

Poznámka k položce:

1, V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšeni křídel.

w (1,7*2,2)‘2+1,1*2,2 9,900

19 K 974031164
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl.

150 mm a šířkv do 150 mm
m 17,300

w {2,2*2+1,6)*2+(2,2*2+0,9) 17,300

20 K 974042544
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do

hl.70 mm a šířkv do 150 mm
m 4,400

VV 1,7*2+1 4,400

21 K 977311111 Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm m 8,500

W "prah:"(1,65*2)*2+0,95*2 8,500

22 K 978035117
Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuku tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu
přes 50 do 100%

m2 5,190

W "ostění pro napojeni:" 0,3*(2,2*2+1,6)*2+0,3*(2,2*2+0,9) 5,190

D 997 Přesun sutě

23 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na

vzdálenost do 1 km
t 1,567

24 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 17,917

w "+ 19 km:” (1,567-0,624)*19 17,917

25 K 9970135R61 Odvoz kovové suti a vybouraných hmot na dvůr PS 0507 (cca do 5 km) soub 1,000

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZKL
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

26 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního

a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 0,943

W 1,567 1,567
w "Odpočet tonáže kovového odpadu uloženého na skládce investora:"-0,624 -0,624
w Mezisoučet 0,943

D 998 Přesun hmot

27 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití

mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou t 0,637

konstrukcí výšky dp 6 m ...

d PSV Práce a dodávky PSV

D 761 Konstrukce prosvětlovací
28 K 76166111R0 Osazení typové vchodové Stříšky jednokřídlých dveří kus 1,000

W "nad dveře o kuchyně:" 1 1,000

29 K 76166111R1 Opracování a dotěsměmí detailu styku stříšky s fasádou (vč.potřebného materiálu) kus 1,000

30 M 56210010R1
Vchodová stříška z tvrdého dutinového polykarbonátu 110x80cm, boční konzolové

vzpěry sespádované od objektu ( vč.připevňovacího setu a zakončovacích lišt)
kus 1,000

31 K 76166191RO
Demontáž stávající polykarbonátové vchodové stisky, odvoz a likvidace na řízené
skládce vč.poplatko za uložení

kus 1,000

W "dveře u kuchyně:” 1 1,000

D 764 Konstrukce klempířské

32 K 7641O010R0
Oprava styku oplechování u žlabu a fasády - odstranění poruchy (viditelné záteky na

fasáděj
kus 2,000

D 766 Konstrukce truhlářské
33 K 766662811 Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových kus 1,000

34 K 766662812 Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových kus 2,000

35 K 766695212
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100

mm
kus 1,000

56 M 61187176 práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 92cm š 10cm kus 1,000

37 K 766695232
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových, šířky do 100

mm
kus 2,000

38 M 6118725R8 práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 160cm š 10cm kus 2,000

0 767 Konstrukce zámečnické

39 K 76764011R1
Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku dodatečně do

stávajícího otvoru vč. obezdívky a kompletace kování , zámku a vložky.
kus 1,000

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

dveře s rámem - vchodové jednokřídlé 900 x 1970mm, ocelové povrch komaxit,
40 M 553413111 zateplené, bezpečnostní kování,zámek a vložku,kováni klika/koule - všechny prvky

dveří budou odpovídat bezpeinosní třídě 2

kus 1,000

W "dveře do kuchyně: "1 1,000

41 K 76764022R1
Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětlíku - dodatečně do

stávaíícího otvoru vč. obezdívky a kompletace kování , zámku a vložkv
kus 2,000

dveře s rámem - vchodové dvoukřídlové 1600 x 1970mm RC 2, ocelové povrch

42 M 553413121 komaxit, zeteplené, kování štítové klika/koule, elektrický zámek (kováni a zámek

bude uzpůsoben pro demontovanou bezpečnostní vložku a bude odpovídat její třídě

bezoečnostil

kus 1,000

Poznámka k položce:

POZORU! ELEKTRICKÝ ZÁMEK MUSÍ BÝT KOMPAKTIBILNÍ S BEZPEČNOSTNÍM SYSTÉMEM. STÁVAJÍCÍ

SYSTÉM BEFO 11 211.

Odpojení a zapojení do bezpečnostního systému zajišťuje smluvní firma investora.

W "dveře do provozních prostor:" 1 ________________________ ________________________ 1,000

dveře s rámem - vchodové dvoukřídlové 1600 x 1970mm RC 2, ocelové povrch
43 M 553413122 komaxit, zeteplené, kování štítové klika/koule, zámek, bezpečnostní cylindrická

vložka s velmi vysokou ochranou

kus 1,000

W "dveře do jídelny:" 1 ____ 1,000

44 K 767649191 Montáž dveří ocelových doplňků dveří samozavírače hydraulického kus 3,000

45 M 5491726R2 samozavírač dveří s možnosti zajištěni dveří v otevřeném stavu kus 3,000

46 K 76791011R1
Demontáž nvější ochrany rohů z kovových úhelníků v cca 1,6m, nátěr, zpětná montáž

+spoj. prostředky
kus 1,000

W

W

W

771 Podlahy z dlaždic

0,3*(1,7+1,8+1,2)

"sokl:" 0,3*0,2*6

Mezisoučet

1,410
0,360

47 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 1,770

48 K 771573914
Opravy podlah z dlaždic keramických lepených režných nebo glazovaných, při

velikosti dlaždic přes 12 do 19 ks/ m2
kus 26,000

vv "podlaha:"6+6+4 16,000

w "sokl:"2+2+6 10,000

w Mezisoučet 26,000

49 M 5976140701
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné (dle stávajících)

m2 3,000

50 K 77159118R8 Podlahy - ostatní práce řezání oddělovací spáry m 4,300

VV 1,7+1,8+0,3*2+0,2 4,300

D 783 Dokončovací práce - nátěry
51 K 78381313R1 Příprava podkladu pro ochranný nátěrvnitřních omítek - nové štukové omítky m2 2,040

Strana 6 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava
W 0,68*3 2,040

52 K 78382742R3
Vnitřni krycí omyvatelný nátěr omítek dvojnásobný - struktura a barevnost dle

stávajícího
m2 19,830

w "vnitřní ochranný nátěr:"

W "u dveří doprovozu 1,7*<1,7*2+1,8*2-1,6-1,25) 7,055
w "u dveří do jídelny:" 1,7*(2,5*2+1,8*2-1,6-1,25) 9,775
w "u dveří do kuchyně:" 3 3,000
w CnatVn Mezisoučet 19,830

53 K 783827443
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých

tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikátový
m2 5,890

w "sjednocení barevnosti stávající a doplňované vnější omítky u dveří:"
w "u dveří doprovozu viz nátěr fasády:"0 0,000
vv "u dveří do jídelny:" 0,5‘(2,2*2+1,8) 3,100
vv "u dveří do kuchyně:" 0,45*2,3*2+0,6*1,2 2,790
w Mezisoučet 5,890

D 783/2 Dokončovací práce - nátěry- oprava fasády

54 K 783000103
Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch

položením fólie
m2 25,000

W 15+10 25,000

55 AI 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7p, 4 x 5 m m2 30,000

W 28,5714285714286*1,05 'Přepočtené koeficientem množstvi 30,000

56 K 78300012R1
Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkryti konstrukcí nebo prvků olepením
páskou nebo fólií - vstup,dveře, rozvaděče s oplechováním

soub 1,000

57 K 783801503 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou m2 49,950

58 K 783813131
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo

štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický
m2 49,950

59 K 783827425
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých

tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový
m2 49,950

w " plocha u hlavního vstupu do budovy:”49,95 49,950

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
60 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 28,660

W 32,46-3,8 28,660

61 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 28,660

62 K 784181001 Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m m2 3,800

W "oprava maleb kolem dveří:" 1,5*2+0,8 3,800

63 K 784211121
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra

otěruvzdorné středně v místnostech vvškv do 3,80 m
m2 29,660

W "u dveří do provozu:" 1,8*1,7+(2,8-1,7)*(1,7*2+1,8*2) 10,760
VV "u dveří do jídelny:" 1,8*2,5+(3,2-1,7)*(2,5*2+1,8*2) 17,400
w "u dveří do kuchyně:" 1,5 1,500
w Mezisoučet 29,660

Strana 7 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

64 K 784211141
Malby z malířských směsi otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných

maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2
m2 1,500

Strana 8 z



krycí list soupisu

Stavba:
CE 05-19-54 Nový Ples b.č.6 

Objekt:

Oprava střechy a klempířských prvků

KSO: 801 6
Místo: Nový Ples

Zadavatel:
ČR-Ministerstvo obrany, OPNI AHNM Pardubice 

Uchazeč:
INGSPOL spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum:

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

IČ: 46711287
DIČ: CZ46711287

IČ:
DIČ:

Základ daně 
65 407,97 

0,00

65 407,97

Sazba daně Výše daně
21,00% 13 735,67
15,00% 0,00

v CZK 79 143,64

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CE 05-19-54 Nový Ples b.č.6

Objekt:

Oprava střechy a klempířských prvků

Místo: Nový Ples

Zadavatel:
Uchazeč:

ČR-Ministerstvo obrany, OPNI AHNM Pardubice 
INGSPOL spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 65 407,97

HSV - Práce a dodávky HSV 4 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni______________________________________________ ___________________________ _________ 4 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV dvě varianty 61 407,97
712 - Povlakové krytiny 51 407,97

764 - Konstrukce klempířské 10 000,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CE 05-19-54 Nový Ples b.č.6

Objekt:

Oprava střechy a klempířských prvků

Místo: Nový Ples Datum:

Zadavatel: ČR-Ministerstvo obrany, OPNIAHNM Pardubice Projektant:

Uchazeč: INGSPOL spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

rczKi
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 65 407,97

D HSV Práce a dodávky HSV 4 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 9529021R62 Konečný úklid po stavební činnosti soub 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV dvě varianty

D 712 Povlakové krytiny

z K 71234155R9
Proveden: povlakové krytiny střech plochých do 10’ pásy přitavením NAIP v plné ploše

- opravy ploch 0,8-1,5m2 fvč. očištění a přípravy podkladu)
m2 111,555

vv
vv

13,4*18,6+24,3*13,4+12,6*13,4
" opravy na 15%plochy:" 743,7*0,15

743,700

111,555

3 Ai 62852256
pásy s modifikovaným asfaltem ti 4,2 mm vložka polyesterové rouno barevný

minerální hrubozrnnv dosvd
m2 133,866

vv 111,555*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 133,866

4 K 71294199R1
Příplatek za pracnost při provedení opravy průniků povlakové krytiny vpustí, ventilací

a komínů pásy přitavenim NAIP (spojovací materiál a tmely součástí jednotkové ceny)
kus 9,000

p

vv

Poznámka k položce:
Součástí ceny je i dodávka správkových tmelů.

(2+4)+3 9,000

5 K 998712101
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,796

6 K 998712181
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu

Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku

objektu

t 0,796

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

D 764 Konstrukce klempířské 10 000,00

7 K 7640029R1
Oprava klempířských prvků (atiky a krycí lišty) - přikotvenť /přitažení, letování,
tmelení (vč.materiálu)

soub 1,000

w "délka atiky a krycích lišt 13,4 m x4 = 53,óm , předpoklad oprav z 153Ě:”1 1,000

Strana 4 z



krycí list soupisu

Stavba:
CE 05-19-54 Nový Ples b.č.6 

Objekt:

Výměna podlahové krytiny b.č. 6.

KSO: 801 6
Místo: Nový Ples

Zadavatel:
ČR-Ministerstvo obrany, OPNI AHNM Pardubice 

Uchazeč:
INGSPOL spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
67 644,18 

0,00

CC-CZ:
Datum:

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

IČ: 46711287
DIČ: CZ46711287

IČ:

DIČ:

67 644,18

Sazba daně Výše daně
21,00% 14 205,28
15,00% 0,00

81 849,46

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CE 05-19-54 Nový Ples b.Č.6

Objekt:

Výměna podlahové krytiny b.č. 6.3
Místo: Nový Ples Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

ČR-Ministerstvo obrany, OPNl AHNM Pardubice
INGSPOL spol. s r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

PSV - Práce a dodávky PSV
766 - Konstrukce truhlářské 8 130,00

776 - Podlahy povlakové _________________________55 514,18

M - Práce a dodávky M 1 500,00
21 -M - Elektromontáže 1 500,00

67 644,18

2 500,00 
2 500,00 

63 644,18

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CE 05-19-54 Nový Ples b.č.6

Obj ekt:

Výměna podlahové krytiny b.č. 6.3

Místo: Nový Ples Datum:

Zadavatel: ČR-Ministerstvo obrany, OPNIAHNM Pardubice Projektant:

Uchazeč: INGSPOL spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 67 644,18

D HSV Práce a dodávky HSV 2 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
1 K 9529021R63 Konečný úklid po stavební činnosti soub 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské
Oprava nestabilních panelů zdvojené podlahy (vyjímatelné podlahové dlaždice

2 K 76650011R1 60x60cm, kovové konstrukce, výškově stavitelné stojky a spojky) - výměna

poškozených dilů,aretace
kus 8,000

3 K 766662811 Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových kus 1,000

D 776 Podlahy povlakové

4 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 32,100

w "celková plocha místnosti:" 5,95*6 35,700
w " odpočet nepřístupných ploch:"-0,6*6 -3,600
w Mezisoučet plocha pro novou krytinu podlahy 32,100
w "demontáž lepeného koberce:" 32,1 32,100

5 K 77620181R1
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně - svařované čtverce lepené na

krvcí desce zdvoiené podlahy
rr»2 32,100

6 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 20,000

7 K 77699182R1 Příprava podkladu pro montáž nové podlahoviny m2 32,100

8 K 776251221
Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem ze

čtverců elektrostaticky vodivých
m2 32,100

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

9 K 77622122R1 Příplatek k montáží podlahovin z PVC na opracování kolem stabilního zařízení soub 1,000

10 M 284102415
krytina podlahová homogenní 1,7x608 x 608 mm vhodná do počítačových center,

odolná pojezdu kancelářských židlí
m2 38,730

W "balení:"12,91*3 38,730
11 K 776223111 (Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézováni) ______ [ m [ 124,833

W 32,1/(0,6*0,6)*1,4 ~ ~ ^ ” 124,833

12 M 60756130 šňůra svařovací pro podlahy z přírodního linolea m 130,000

13 K 77622122R3 Cu páska do podlah (montáž+materiál) m 30,000

14 K 77622122R4 Uzemění Cu pásky podlahy soub 1,000

15 K 77642111R1 Sokl plastový vč. koncovek a spojů lepený (montáž +materiál) m 20,000

16 K 77642111R2 Lišta přechodová AI, šroubovaná do dveří š.90cm (montáž+dodávka kus 2,000

17 K 99877611R1 Přesun hmot a technologické mechanizace pro podlahy povlakové m2 32,100

18 K 99877619R1 Odvoz a likvidace demontované podlahovinya a dopňků na řízené skládce m2 32,100

D M Práce a dodávky M

D 21-M ELektromontáže

19 K 21090010R1 Měření izolačního odporu podlahy, včetně provedeni a dodání revize ve 3 soub 1,000

Strana 4 z


